
Příloha 1

Schváleno RM 11. 7. 2022

Rozpočtová opatření č. RO 148/2022 - RO 159/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Odbor investic a majetku - Oddělení investic - ORJ 4

148/22/a 3639 5171 4

Územní rozvoj - opravy a udržování - snížení prostředků - částečný přesun 

prostředků v rámci položek a paragrafů -215,00000

3421 5171 4 1315

DDH Jeseník - plocha pro jízdu zručnosti - opravy a udržování - navýšení 

prostředků (podíl města, po VŘ + rezerva) 215,00000

mezisoučet -Odbor investic a majetku - Oddělení investic 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Odbor správní - ORJ 5

149/22/a 3399 5175 5 106

Sbor pro občanské záležitosti (SPOZ) - pohoštění - částečný přesun 

prostředků v rámci přesunu v položkách -2,00000

3399 5169 5 106

Sbor pro občanské záležitosti (SPOZ) - nákup ostatních služeb - navýšení 

prostředků v rámci přesunu v položkách 2,00000

mezisoučet - Odbor správní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Odbor školství, kultury a sportu - ORJ 14

150/22/a 3299 5339 14 1253

Ostatní záležitosti vzdělávání (Škola pro všechny II, ÚZ 103133063) - 

neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím - částečné snížení, 

přesun prostředků v rámci položek -1,05300

3299 5339 14 1253

Ostatní záležitosti vzdělávání (Škola pro všechny II, ÚZ 103533063) - 

neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím - částečné snížení, 

přesun prostředků v rámci položek -8,94700

3299 5336 14 1253

Ostatní záležitosti vzdělávání (Škola pro všechny II, ÚZ 103133063) - 

neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím - částečné 

snížení, přesun prostředků v rámci položek 1,05300

3299 5336 14 1253

Ostatní záležitosti vzdělávání (Škola pro všechny II, ÚZ 103533063) - 

neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím - částečné 

snížení, přesun prostředků v rámci položek 8,94700

1



Rozpočtová opatření č. RO 148/2022 - RO 159/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

151/22/a 3299 5011 14 1239 Projekt: MAP II - platy zaměstnanců (SR, ÚZ 103133063) - snížení -7,58160

3299 5011 14 1239 Projekt: MAP II - platy zaměstnanců (EU, ÚZ 103533063) - snížení -64,41840

3299 5021 14 1239 Projekt: MAP II - OOV (SR, ÚZ 103133063) - navýšení 21,06000

3299 5021 14 1239 Projekt: MAP II - OOV (EU, ÚZ 103533063) - navýšení 178,94000

3299 5031 14 1239

Projekt: MAP II - povinné pojistné na soc. zabezpečení (SR, ÚZ 

103133063) - navýšení 1,57950

3299 5031 14 1239

Projekt: MAP II - povinné pojistné na soc. zabezpečení (EU, ÚZ 

103533063) - navýšení 13,42050

3299 5032 14 1239

Projekt: MAP II - povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění (SR, ÚZ 

103133063) - navýšení 0,52650

3299 5032 14 1239

Projekt: MAP II - povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění (EU, ÚZ 

103533063) - navýšení 4,47350

3299 5137 14 1239 Projekt: MAP II - DDHM (SR, ÚZ 103133063) - snížení -25,90380

3299 5137 14 1239 Projekt: MAP II - DDHM (EU, ÚZ 103533063) - snížení -220,09620

3299 5167 14 1239

Projekt: MAP II - služby školení a vzdělávání (SR, ÚZ 103133063) - 

snížení -3,15900

3299 5167 14 1239

Projekt: MAP II - služby školení a vzdělávání (EU, ÚZ 103533063) - 

snížení -26,84100

3299 5169 14 1239 Projekt: MAP II - nákup ostatních služeb (SR, ÚZ 103133063) - navýšení 16,63740

3299 5169 14 1239 Projekt: MAP II - nákup ostatních služeb (EU, ÚZ 103533063) - navýšení 111,36260

2



Rozpočtová opatření č. RO 148/2022 - RO 159/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

152/22/c 4116 14 1253

Příjem neinvestiční dotace z MŠMT ČR na projekt: Škola pro všechny II 

(SR, ÚZ 103133063) 22,42846

4116 14 1253

Příjem neinvestiční dotace z MŠMT ČR na projekt: Škola pro všechny II 

(EU, ÚZ 103533063) 190,64193

3299 5137 14 1253 Projekt: Škola pro všechny II - DDHM (SR, ÚZ 103133063) - navýšení 11,90631

3299 5137 14 1253 Projekt: Škola pro všechny II - DDHM (EU, ÚZ 103533063) - navýšení 101,16408

3299 5139 14 1253

Projekt: Škola pro všechny II - nákup materiálu jinde nezařazený (SR, ÚZ 

103133063) - navýšení 10,53000

3299 5139 14 1253

Projekt: Škola pro všechny II - nákup materiálu jinde nezařazený (EU, ÚZ 

103533063) - navýšení 89,47000

mezisoučet - Odbor školství, kultury a sportu 213,07039 213,07039 0,00000 0,00000

Odbor školství, kultury a sportu - ORJ 16

153/22/a 3392 2229 16 607

Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy) vratka finančních 

prostředků určených na předfinancování výdajů spojených s projektem 

CSA) 395,28986

8115 1 Akumulace finančních prostředků -395,28986

154/22/a 3392 5331 16 607

MKZ - snížení neinvestičního příspěvku na opravy - přesun v rámci položek 

a paragrafů -300,00000

3314 5331 16 605

Knihovna V.P. - snížení neinvestičního příspěvku na opravy - přesun v 

rámci položek a paragrafů -100,00000

3392 5331 16 607

MKZ - navýšení neinvestičního příspěvku na akce (ÚZ 00999) - přesun v 

rámci položek a paragrafů 400,00000

mezisoučet - Odbor školství, kultury a sportu 395,28986 0,00000 -395,28986 0,00000

3



Rozpočtová opatření č. RO 148/2022 - RO 159/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Odbor tajemník - ORJ 18

155/22/a 6171 5172 18 202

Činnost místní správy - podlimitní programové vybavení (úspora nákup 

SW) -335,00000

6171 5137 18 202

Činnost místní správy - DDHM - navýšení (učebna řidičů + obměna 

výpočetní techniky) - navýšení prostředků v rámci přesunu 100,00000

6171 5164 18 202

Činnost místní správy - nájemné (nájem kopírek) - navýšení prostředků v 

rámci přesunu v položkách 100,00000

4399 5168 18 1184

Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti - zpracování dat 

a služby související s informačními a komunikačními technologiemi (nové 

smlouvy o podpoře a licenci) 135,00000

mezisoučet - Odbor tajemníka 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Městská policie - ORJ 20

156/22/a,c 4116 20 1258

Přiznaná dotace z MV ČR na projekt: Asistenti prevence kriminality Jeseník 

- 2022 (ÚZ 14032) 564,00000

4349 5167 20 1258

Projekt: Asistenti prevence kriminality Jeseník - 2022 - služby školení a 

vzdělávání (SR, ÚZ 14032) 6,00000

4349 5011 20 1258

Projekt: Asistenti prevence kriminality Jeseník - 2022 - platy zaměstnanců 

v pracovním poměru (SR, ÚZ 14032) 100,00000

4349 5031 20 1258

Projekt: Asistenti prevence kriminality Jeseník - 2022 - povinné pojistné na 

sociální zabezpečení (SR, ÚZ 14032) 24,80000

4349 5032 20 1258

Projekt: Asistenti prevence kriminality Jeseník - 2022 - povinné pojistné na 

veřejné zdravotní pojištění (SR, ÚZ 14032) 9,00000

4349 5011 20 1258

Projekt: Asistenti prevence kriminality Jeseník - 2022 - platy zaměstnanců 

v pracovním poměru (SR, ÚZ 14032) - předfinancování - přesun 

prostředků na navýšení vlastního podílu města -100,00000

4349 5031 20 1258

Projekt: Asistenti prevence kriminality Jeseník - 2022 - povinné pojistné na 

sociální zabezpečení (SR, ÚZ 14032) - předfinancování - přesun 

prostředků na navýšení vlastního podílu města -24,80000

4349 5032 20 1258

Projekt: Asistenti prevence kriminality Jeseník - 2022 - povinné pojistné na 

veřejné zdravotní pojištění - navýšení vlastního podílu města  -  přesun 

prostředků v položkách -9,00000

4



Rozpočtová opatření č. RO 148/2022 - RO 159/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

4349 5011 20 1258

Projekt: Asistenti prevence kriminality Jeseník - 2022 - platy zaměstnanců 

v pracovním poměru - navýšený vlastní podíl města  -  přesun prostředků 

v položkách 100,00000

4349 5031 20 1258

Projekt: Asistenti prevence kriminality Jeseník - 2022 - povinné pojistné na 

sociální zabezpečení - navýšený vlastní podíl města  -  přesun prostředků v 

položkách 24,80000

4349 5032 20 1258

Projekt: Asistenti prevence kriminality Jeseník - 2022 - povinné pojistné na 

veřejné zdravotní pojištění - navýšený vlastní podíl města  -  přesun 

prostředků v položkách 9,00000

8115 1 Akumulace finančních prostředků -424,20000

157/22/a 5311 5139 20 1324

MP - nákup materiálu (výdaje spojené s pořízením policejního psa) - 

částečný přesun prostředků na posílení položek související s pořízením 

policejního psa -21,00000

5311 5137 20 1324

MP - DDHM (výdaje spojené s pořízením policejního psa) - navýšení - 

částečný přesun prostředků v rámci položek 13,00000

5311 5134 20 1324

MP - prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek (výdaje 

spojené s pořízením policejního psa - vybavení psovoda) - částečný přesun 

prostředků v rámci položek 8,00000

mezisoučet - Městská policie 564,00000 139,80000 -424,20000 0,00000

Odbor tajemníka - Oddělení organizační - ORJ 23

158/22/a 4339 5011 23

Ostatní záležitosti sociálních věcí - platy zaměstnanců (rezerva na 

předfinancování OSPOD) - částečný přesun v rámci položek a paragrafů -1 500,00000

4339 5031 23

Ostatní záležitosti sociálních věcí - povinné pojistné na soc.zabezpečení  

(rezerva na předfinancování OSPOD) - částečný přesun prostředků v rámci 

položek a paragrafů -372,00000

4339 5032 23

Ostatní záležitosti sociálních věcí - povinné pojistné na veřejné zdravotní 

pojištění  (rezerva na předfinancování OSPOD) - částečný přesun 

prostředků v rámci položek a paragrafů -135,00000

4339 5038 23

Ostatní záležitosti sociálních věcí - pojistné na zákonné pojištění 

odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při prac. úrazu nebo nemoci z 

povolání (rezerva na předfinancování OSPOD) - částečný přesun 

prostředků v rámci položek a paragrafů -6,30000

5



Rozpočtová opatření č. RO 148/2022 - RO 159/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

6171 5011 23 204

Činnost místní správy - platy zaměstnanců - navýšení - částečný přesun v 

rámci položek a paragrafů 1 500,00000

6171 5031 23 204

Činnost místní správy - povinné pojistné na sociální zabezpečení  navýšení - 

částečný přesun prostředků v rámci položek a paragrafů 372,00000

6171 5032 23 204

Činnost místní správy - povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění - 

navýšení - částečný přesun prostředků v rámci položek a paragrafů 135,00000

6171 5038 23 204

Činnost místní správy - pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti 

zaměstnavatele za škodu při prac. úrazu nebo nemoci z povolání navýšení - 

částečný přesun prostředků v rámci položek a paragrafů 6,30000

159/22/a,c 4116 23 1327

Přiznaná účelová neinvestiční dotace z MV ČR na realizaci projektu: 

Podpora integrace osob z Ukrajiny ve městě Jeseník (ÚZ 14007) 364,80000

6221 5021 23 1327

Projekt: Podpora integrace osob z Ukrajiny ve městě Jeseník - ostatní 

osobní výdaje (ÚZ 14007) 271,79300

6221 5031 23 1327

Projekt: Podpora integrace osob z Ukrajiny ve městě Jeseník - povinné 

pojistné na sociální zabezpečení  (ÚZ 14007) 67,40500

6221 5032 23 1327

Projekt: Podpora integrace osob z Ukrajiny ve městě Jeseník - povinné 

pojistné na veřejné zdravotní pojištění  (ÚZ 14007) 24,46100

6221 5038 23 1327

Projekt: Podpora integrace osob z Ukrajiny ve městě Jeseník -  pojistné na 

zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při prac. úrazu 

nebo nemoci z povolání  (ÚZ 14007) 1,14100

4339 5011 23

Ostatní záležitosti sociálních věcí - platy zaměstnanců (rezerva na 

předfinancování OSPOD) - částečný přesun v rámci položek a paragrafů -14,30500

6



Rozpočtová opatření č. RO 148/2022 - RO 159/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

4339 5031 23

Ostatní záležitosti sociálních věcí - povinné pojistné na soc.zabezpečení  

(rezerva na předfinancování OSPOD) - částečný přesun prostředků v rámci 

položek a paragrafů -3,54800

4339 5032 23

Ostatní záležitosti sociálních věcí - povinné pojistné na veřejné zdravotní 

pojištění  (rezerva na předfinancování OSPOD) - částečný přesun 

prostředků v rámci položek a paragrafů -1,28700

4339 5038 23

Ostatní záležitosti sociálních věcí - pojistné na zákonné pojištění 

odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při prac. úrazu nebo nemoci z 

povolání (rezerva na předfinancování OSPOD) - částečný přesun 

prostředků v rámci položek a paragrafů -0,06000

6221 5021 23 1327

Projekt: Podpora integrace osob z Ukrajiny ve městě Jeseník - ostatní 

osobní výdaje (vlastní podíl 5%) 14,30500

6221 5031 23 1327

Projekt: Podpora integrace osob z Ukrajiny ve městě Jeseník - povinné 

pojistné na sociální zabezpečení  (vlastní podíl 5%) 3,54800

6221 5032 23 1327

Projekt: Podpora integrace osob z Ukrajiny ve městě Jeseník - povinné 

pojistné na veřejné zdravotní pojištění  (vlastní podíl 5%) 1,28700

6221 5038 23 1327

Projekt: Podpora integrace osob z Ukrajiny ve městě Jeseník -  pojistné na 

zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při prac. úrazu 

nebo nemoci z povolání  (vlastní podíl 5%) 0,06000

mezisoučet - Odbor tajemníka - Oddělení organizační 364,80000 364,80000 0,00000 0,00000

Rozpočtová opatření  - celkem 1 537,16025 717,67039 -819,48986 0,00000

V Jeseníku 11. 7. 2022

Zpracovala: Ludmila Frenštátská, referent Odboru finančního

Kontroloval: Ing.Karel Buchta,  vedoucí Odboru finančního

7


